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ובזאת באנו על החתום, ט"ו בשבט ה'תש"פ

לרגל מגבית ט"ו בשבט של אגודת 'קדושת ציון'
התאחדות החרדים לדרישת ציון על טהרת הקודש

הגאון רבי יואל שוורץ

הגאון רבי מנחם מנדל טוביאס

הגאון רבי משה צוריאל

הגאון רבי יצחק ברנד

הגאון רבי מרדכי שריקי

הגאון רבי שאול ניר

קול קורא 
מאת מרנן ורבנן שליט"א

באנו בזאת לחזק את העושים במלאכת הקודש של הפצת הרעיון הנשגב של דרישת ציון על 
טהרת הקודש, ללא חת וללא מורא מתוך נאמנות איתנה לתורה המסורה לנו מדורי דורות, 
מתוך מסירות מופלאה, כאשר לא חשו למלעיגים עליהם בעבודתו ית' כדאיתא ברמ"א באו"ח 
סי' א', ואף גוום נתנו למכים ולא בושו לדבר בעדוות ה' נגד מלכים. וכבר קרוב לחמש שנים, 
שאנשי האגודה משמשים כשלוחי דרחמנא וכשלוחי דידן לעורר את קהל יראי ה' לחובתם 
ולזכותם לקומם את מציאות האומה מההריסות שהיו מנת חלקה בשנות הגלות והחורבן, 
ולהעמיד כאן בארצנו הקדושה את האומה על מתכונתה הנכונה כפי התורה אשר קבלנו מסיני 

ואשר נמסרה לנו מדורי דורות.

וזאת ידענו, כי מלאכת קודש זה מעבודות הקשות שבמשכן היא, ואילולא התקבצו יחדיו 
כמה וכמה אברכים מופלאים אשר לקחו על עצמם את העול והיו מוכנים לספוג את העלבונות 
והקשיים השונים – לא היה המהלך מצליח כלל לקרום עור וגידים. אולם מתוך אמונה יוקדת 
ועקשנות מופלאה, הצליחה אותה קבוצה, אשר רוח ה' עורר אותה לפעולה, להפיץ את דבר ה' 
ברמה, וזאת מתוך התנדבות על־אף שמדובר בבעלי משפחות ברוכות, ובמקרים רבים היו אף 
אברכים מסולאים בפז שהוזילו מפת לחמם על־מנת שהעלון יצא כסדרו ונר האמת לא ידעך.

וכעת, ברוך ה', זכינו לכך שאלפים רבים ואולי כבר רבבות כבר נתוודעו לאמיתות שהנחילו 
אותם גיבורי רוח, והביקוש לפעילות ולהדרכה תורנית הולך וגובר, וכורח המציאות הוא, 
שציבור האוהדים והתומכים ישא לכל הפחות בעול הכספי ויאפשר את המשך התפתחות 
האגודה בהתאם לדרישה הציבורית ההולכת וגוברת. מה שהתחיל מנדיבות לב ורוח נכונה 
של מספר אברכים אינו יכול להמשיך כך, משום שהסכומים הנדרשים עבור קיומה של אגודה 
מקצועית ויעילה כפי הנדרש כיום עולים מעל ומעבר למה שבאמתחתם, ועל־כן מחובתו של 

הציבור הקדוש להתגייס למערכה. 

ומה יפה ומה נכון הוא שבט"ו בשבט, ראש השנה לאילנות הנותנים פירות בארצנו הקדושה, 
ירתם כל אחד ואחד לטעת 'אילן' ממנו יצאו פירות קודש מדי חודש בחודשו, באמצעות תורמה 

קבועה אשר תתחזק את הפעילות, איש איש לפי מהללו, וכל המרבה הרי זה משובח.

כמובן, שמי שמסיבה כלשהי אין באפשרותו לתרום באופן קבוע – ראוי שישתדל ככל הניתן 
לתרום אף באופן חד־פעמי למען המטרות הקדושות שהאגודה מקדמת.

)חתימות הרבנים הגאונים שליט"א שמורות במערכת(


